



Styremøte nr. 06 / 2018
Dato: 20.08.2018 kl. 19.00
Sted: Andersenslippen
Forfall: Morten

Godkjenning og signering av referater	Referat fra styremøte nr. 5 ble signert av de fremmøtte.
2 Økonomi Orientering	<p>Jørgen har ikke fått inn alt fra de ulike avdelingene, dermed foreligger ikke et komplett resultat fra arrangementene ennå.</p> <ul style="list-style-type: none">• One Star Det ble stilt spørsmål ved om foreningens rolle når det gjelder dette arrangementet. De siste årene kan det se ut til at seilassen kun har blitt en utgiftspost for foreningen. Per Olav tar kontakt med arrangørene for en avklaring.• Seilsportligaen FS har igjen mottatt en puring. Denne er det tidligere protestert på. Per Olav tar kontakt med NSF for å få avsluttet saken.
3 Regatta (ansv. John / Bjørn Erik) Orientering/	<ul style="list-style-type: none">• Kællen Cup Det er vært liten aktivitet hittil denne sesongen.• Onsdagsregatta Flere har ønsket å få til noe på onsdager for alle – slik at også Far East – båtene deltar på dette. Ytterligere en mulighet kan være et samarbeid med de som seiler ukentlig på Lera.• Humlungen Det var 30 båter påmeldt, men kun litt over 20 som stilte til start. Været på fredagen er trolig den viktigste årsaken til det lave deltagerantallet. Det ble i etterkant av regattaen noe diskusjon om utregningsmetoden for beregning av plasseringene. Det kan virke som man kunne planlagt enda mer sammen med Hvaler seilforening - dette særlig med tanke på premieutdeling og sosial sammenkomst i etterkant av seilassen. Mange mener at premieutdelingen bør skje i forbindelse med fest på kvelden. Det skjedde ikke i år. Enkelte irriterer seg over havneleien på Skjærhalden. Den er uvanlig høy, så høy at den kanskje kan virke avskrekkende for noen. Vetle skal følge opp dette ved å sende et brev til de ansvarlige på Hvaler om dette. En ide er å innlemme havneleien i startkontingenten.

	<ul style="list-style-type: none"> • Sommerklubben <p>Arrangementet har vært en suksess med 80 deltagere. Gledelig er det også at svært mange lokale barn deltar.</p>
4 Medlemsstatus (ansv. Jørgen) Beslutning	<p>Det er for tiden 244 medlemmer i i FS. 18 av disse er ikke betalende – enten pga. æresmedlemskap eller styredeltagelse. Medlemsantallet er dermed synkende. Dette har lenge vært en tydelig tendens.</p> <p>Et tiltak er å kontakte regattadeltagere som ikke er medlemmer, men som kanskje burde vært nettopp det – sett ut i fra å være aktive seilere – samt at de har en naturlig tilhørighet ved Andersenslippen. Jørgen sender ut oppdaterte lister over ikke betalende medlemmer for videre oppfølging av styret.</p>
5. Initiativ fra Drake-klubben	<ul style="list-style-type: none"> • «Vikane Cup « <p>Drake-klubben har kommet med et initiativ til et større arrangement for kjølbåter. I den forbindelse har det vært nevnt at 8-meterne kan samles ved Hankø, eventuelt sammen med Draker og andre seilbåter, dette fortrinnsvis i begynnelsen av juni.</p> <p>27 – 29. juni var det Hankø Race Week denne sesongen. Festen var ikke en suksess, men opplegget rundt seilingen var vellykket. Det ble ikke seiling på søndag.</p> <p>På møtet kom det frem tanker om hvorvidt FS kunne påtatt seg en større del av det sosiale rundt arrangementet. Dette skal drøftes videre på et kommende styremøte.</p> <p>John lager oppdatert liste med forslag til datoer for neste års arrangement.</p>
6 Initiativ fra Optimistjolleklubben vedr. NM 2019 Beslutning	<p>Det er bestemt at FS skal arrangere NM for Optimist i 2019. Antatt dato er 8-11. august</p> <p>Det må søkes hos NSF om å arrangere dette.</p> <p>Noe slikt bør det skapes mye blest rundt, for eksempel via lokalpressen. Det bør satses på å få til et ordentlig stort arrangement.</p> <p>Det er ønskelig at en ansvarsgruppe springer ut fra barne- og ungdomsgruppa. Avdelingen legger en plan, og spør deretter styret om bistand.</p>
7 Seilmagasinet	<p>Bendik distribuerer avtalen til resten av styret. Han tar også ansvar for at denne signeres.</p>
8 Forsikringer	<p>Knut har fått i stand en ny avtale med Gjensidige. Ved dette gikk premien ned fra kr 100.684 til kr 63.203.</p>
9 Hankøsundet	<p>Det ble orientert om hvor saken står nå.</p>
10 Sikringsbåter	<p>Det ble drøftet om hvorvidt det er behov for fornyelse av en eller flere av følgebåtene. På sikt vil økonomien avgjøre dette. Are skal undersøke betingelser rundt ulike finansieringsordninger.</p>
11 seilbrett	<p>Jørgen la frem om det er mulighet for seilbrettseiling i regi av foreningen. En slik aktivitet kan utløse midler fra Gjensidige-stiftelsen. Jørgen skal skrive en søknad. Deretter må det sendes inn rapport i etterkant, så dette krever en del oppfølging.</p> <p>Styret bifalt dette og Jørgen har påtatt seg å skrive en søknad.</p>
12 Høstfest	<p>Det hadde vært fint om Stian Tønnesen har anledning til å holde foredrag fra sin seneste langtur på festen.</p> <p>Den 19. oktober ble satt av til høstfest.</p>

13 D5 sertifikat	Det er sendt ut innbydelse til medlemmene via nettsiden. Åtte er påmeldt så langt, men det må være minst 10 deltagende for at kurset skal kunne gjennomføres. Kveldsskolen må stå som arrangør. Dersom 15 melder seg på vil prisen gå vesentlig ned.
------------------	--

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Lars Kjesbu

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]